お取引先各位

2024 年 8 月吉日 株式会社ピーオーエス

HT60 （Ver.5）ナンバーディスプレイ切り替えにつきまして

日頃 Jacob Jensen 電話機にご理解を頂きまして深謝申し上げます。

本ご連絡は HT60（V5）のご使用に伴い“ナンバーディスプレイ切り替え”について記載しています。

電話機 HT60 は（Ver.5）より“ナンバーディスプレイ”に対応しております。

＜対応機種＞

JJN010087 電話機 HT60（Ver.5）シルバー

JJN010088 電話機 HT60（Ver.5）ブラック

JJN010089 電話機 HT60-No One Touch（Ver.5）シルバー

JJN010090 電話機 HT60-No One Touch（Ver.5）ブラック

HT60 本体のキー操作によりナンバーディスプレイ有りモード、無しモードの切り替えができます。

・製造番号（シリアルナンバー）2303A11720 から 2403A12229 までは通信回線がナンバーディス

プレイ対応ではない場合は通信が出来ないことがあります。

・製造番号 2403A12230 以降では下記のように切り替えてご使用下さい。

オンフック（受話器をそのまま）の状態で「＊」「9」「＃」の順にボタンを押すとディスプレイに

CID ON あるいは CID OFF の表示が出ますのでお客様の状況に応じてご使用ください。

・通信回線（PBX）がナンバーディスプレイ対応の場合  ：CID ON

通信回線（PBX）がナンバーディスプレイ非対応の場合：CID OFF でご使用ください。

・ご注文の際はナンバーディスプレイ対応 CID ON で出荷いたします。

御社在庫につきましては引き続き販売をお願いいたします。

お問い合わせ先：株式会社ピーオーエス コントラクト事業チーム 営業担当 野崎祐司

（TEL：080-4520-8080 ／ E-mail：y.nozaki@posjapan.co.jp）

今後とも Jacob Jensen 電話機のご利用を何卒よろしくお願い申し上げます。

以上

mailto:y.nozaki@posjapan.co.jp